
ROSÁRIO DO SUL - RS

Prefeitura Municipal de Rosário do Sul/RS
Rua Amaro Souto, 2203 - Centro - CEP: 97590-000, Atendimento: Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

Pregão eletrônico nº28/2024- REPUBLICADO

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 23 de julho de 2024
Data de Abertura: 9 de agosto de 2024
Local: BNC Compras

Registro de preços para prestação dos serviços de publicação em jornal de grande circulação no Estado do Rio
Grande do Sul, a fim de veiculação impressa ou digital de publicidade legal, conforme condições e exigências
estabelecidas neste edital e seus anexos. REPUBLICADO

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PA
G_RETORNO:56400,1230045,14&cs=1e4lhFQ3uGZIYaU-MJvOnyhJBQHU

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5071/cn5uam72puzBf1H_qGRykoaUEpCiSh5L.pdf

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1230045,14&cs=1e4lhFQ3uGZIYaU-MJvOnyhJBQHU
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:10:::NO::F50500_CD_ORGAO,P10_ID_LICITACAO,P10_PAG_RETORNO:56400,1230045,14&cs=1e4lhFQ3uGZIYaU-MJvOnyhJBQHU
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/5071/cn5uam72puzBf1H_qGRykoaUEpCiSh5L.pdf

